第 22回百万石杯空手道選手権

国際空手道連盟 極真会館浜井派 石川県支部

大会実行委員長  中島新治

毎々格別なるお引き立てに賜 り誠に有 り難 うございます。

先 日お送 り致 しま した第 22回百万石杯空手道選手権大会ならびに第 36回北信越空手道

選手権大会の要項および申込書に一部訂正がございますので、大変お手数ですが同封のものに

差 し換えお願い致 します。

初心初級クラスと北信越大会 (一般男子部差別)ク ラスにおいても選抜 クラス同様

JKC会員・非会員で参加費が異なるとい う内容にな ります。

また、申込書には会員 ID記入欄を追加 しま した。

ご確認、ご周知のほどお願い申し上げます。

一部差し換えのご

【誤 】

(参加費)

選抜クラス 」KC会員 7,000円

JKC非会員 8,000円

初心初級クラス 6,000円

北信越大会   8,000円

【正 】

(参加費)

選抜クラス JKC会員 7,000円

」KC非会員 8,000円

初心初級クラス 」KC会員 6,000円

」KC非会員 7,000円

北信越大会 JKC会員 8,000円

」KC非会員 9,000円

Ψ 第22回百万石杯空手道選手権大会
(」KJO選抜クラス、初心・初級クラス)

第36回北信越空手道選手権大会
(一般男子無差別クラス)

～ 大 会 要 項 ～

【開催日時】2022年 7月 24日 (日 )830開場/900開会式/9:45試合開始予定 ※変更の可能性あり

【会  場】いしかわ総合スポーツセンターメインアリーナ(〒 9200355石 川県金沢市確曰野町1じ 222番地)

【ルールおよびクラス】

●百万石杯選抜クラス… 全日本空手審判機構統―ルール(JK」 0ルール)

※第16回」KJO全 日本空手道選手権大会 運抜指定大会(別紙要項参照)

※本戦1分30秒マスト(高校生は2分 )

●百万石杯初心‐初級クラス…・全日本空手審判機構統―ルール (」 KJOルール)

※」KJOおよび全日本大会の代表権を取得している選手の出場は不可
※初心クラスヘのエントリーは空手歴が1年未満の初心者、またはそのレベルの者とする
※初心 本戦1分マスト、初級 本戦1分30秒マスト

●北信越 …フルコンタクト空手ルール (」FKOルール)ただし弓lき分けの場合体重判定あり
※準々決勝まで本戦2分 延長2分→体重判定(5kg以上)

※準決勝・決勝、本戦3分 延長2分 再延長2分‐体重半1定 (5kg以上)

※
=位

決定戦あり。
※高校生参加可。帯、経験年数の制約はありませんので道場責任者様の判断に委ねます。
※上位入賞者に武道奨学金を進皇いたします(優勝10万円、準優勝5万 円、3位0万 円)

【防  具】
●百万石杯選抜クラス… 」KJO指定 推奨防具のみ(フェイスシールド‐赤帯必須)

●百万石杯初心 初級クラス… 」KJO指定品に準ずるサポーター(布製 自色に限る)

●北信越大会 …ファールカップのみ

【参 加 費 】
●百万石杯選抜クラス… 」KC会員7.000円 、非会員8,000円

●百万石杯初心 初級クラス… 」KC会員6.000円 、非会員7.000円

●北信越大会・…」KC会員8.000円 、非会員9,000円

【計  量】
体重制限のあるクラスは必ず計量をしてもらいます。
大会前日/7月 23日 (土)同会場指定場所にて1900～ 20:00まで
大会当日/7月 24日 (日 )同会場指定場所にて、開会式まで
※上がTシャッ、下は道着で計量(+500gま では空手着の重さを考慮します)

※規定体重を超えた選手は失格となります(開会式まで)

【注意事項】
何らかの理由で参加不能になった場合は必ず各団体を通して大会事務局まで連絡して下さい。
受付は大会当日、団体ごとにいたします。ゼッケンも当日配布いたします。
必ずマスク着用でご来場下さい。選手の付き添いは保護者1名 といたします。
入場の際は検温を実施します。問診票を印刷 コピーの上ご記入頂き、来場時にご持参下さい。
今大会セコンドはありません。応援も一切禁上になつております。
参加選手は勿論、付添の方々も相手選手や審判員に対する礼節 マナーに充分ご配慮願い
ます。また、組み合わせや半1定に対するクレームは一切受け付けません。
三脚を使用してのビデオ撮影、フラッシュ撮影は試合の妨げになります。ご遠慮ください。
その他、」KJO試合規約の注意事項や禁止事項を参照して下さい。

【申込締切】2022年 6月 10日 (金 )大会事務局必着
※申込用紙 参加費を団体ごとにまとめて現金書留にて郵送して下さい

【申込書送付先】〒9218005石川県金沢市FElttllr2丁 目67番地
極真会館浜井派 中島新治 な09082648515

第22回百万石杯空手道選手権大会申込書

【初心・初級クラス】

大会実行委員長 殿

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷 事故につきましては、主催者側にその費,の一切を問いません。

,0,,   二       月        日

錫 責任者  書 村 睦 書   ①

」KC会員 ID 選手保護者氏名 ①

※」KO会員 IDの記載がない場合は未登録扱いとなります。ご注意下さい。

フ リ ガ ナ

男

女

生 年 月 日 平成 年 月 日

氏 名
T に L ( )

現 住 所

(〒 )

学 年 jJl年 ( 年中   年長 ) .  小学   中学      年

級 段 位 級  段 帯 色 色帯 年 齢
大会当日時の年鈴

歳

身 長 Cm 体 重 kg 空手修行歴 年   ヶ月

出場 ク ラス

(該当クラスを
Oてかこんで
ください)

初

心

(1)幼年年中男女混合 (2)幼年年長男女混合 (3)小学1年男子

(4)小学2年男子 (5)小学3年男子 (6)小学4年男子

(7)小学5年男子 (3)小 学6年男子 (9)小学1,2年女子

(10)小学34年女子 (11)小学56年女子

初

級

(12)幼年男女混合 (13)小学1年男子 (14)小学2年男子

(15)小学3年男子 (16)小学4年男子 (17)小学5年男子

(18)小学6年男子 (19)小学1年女子 (20)小学2年女子

(21)小学3年女子 (22)小学4年女子 (23)小学5年女子

(24)小学6年女子 (25)中学男子50kg未 満 (26)中学男子50kg以上

(27)中学女子45kg未満 (28)中学女子45kg以上 ■プ

所属道場名

支部名

世界輸 特 道
支部

所在地

(〒  515-0002         )

三重県松阪市郷津町367-2
TEL 0598-52■ 5285

※エントリー人数によリクラスを統合する場合がございます。

※初心 初級クラスはJK」 0指定の防具でなくてもかまいませんが、同等の物、自●の希製0物に限ります。

※ヘッドガー ドは全網付きめものを使用してください (飛沐感染防止フェイスシール ド着用)

※初心クラスヘのエントリーは空手歴が 1年未満の初心者、またはそのレベルの者とします.